[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	19.02.2020

	№
	6/95

	пгт Санчурск

Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии

Санчурского района за 2019 год
В соответствии со статьей 17 Положения о Контрольно-счётной комиссии Санчурского городского округа, утвержденного решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 30.10.2019 № 2/25, Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Санчурского района за 2019 год принять к сведению согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Санчурского городского округа Кировской области.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов